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ENCUESTA DE LA JORNADA
DE ACOGIDA

ALUMNOS

MINIMO

MAXIMO

MODA

MEDIA

DESVIACION
TiPICA

La Jornada de Acogida esta
bien disefiada y organizada.

He recibido la informacién
adecuada para asistir a dicha
Jornada.

Creo que la informacion
recibida es importante para mi
integracién en el Centro.

Considero que la visita a las
instalaciones me ayudard en
los primeros dias de mi vida en
el Centro.

Valoro positivamente el
contacto y la informacién
recibida de mis futuros
companferos de Delegacién y
Asociaciones.

Considero que la
documentacion entregada es
interesante.

4,22

4,78

4,33

4,11

4,56

3,67

0,44096

0,44096

0,70711

0,78174

0,72648

0,50000

VALORACION GENERAL

Valoro positivamente la
Jornada de acogida.

4,44

0,52705

VALORACION MEDIA POR
ALUMNO

TOTAL

4,30

0,66320
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ANALISIS DE LAS VALORACIONES
DE LA JORNADA DE ACOGIDA 10/11
1.2

Porcentaje sobre el

Valoracion Total total

1 0 0

2 0 0

3 7 11,11111111

4 30 47,61904762

5 26 41,26984127
Total 63 100
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